

# D.T.M. ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 25 58 96

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.



---

Michael Lexner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	D.T.M. ApS c/o One Revision Roskildevej 39, 3. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 33 25 58 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Lexner
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet 20.10.2010 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling, udlejning, vurdering samt rådgivningsvirksomhed vedrørende fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.998 kr. mod 94.703 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.235.926 kr. mod 73.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb realiseret et større underskud. Selskabets moderselskab Holdingselskabet 20.10.2010 ApS har tilkendegivet, at vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til at opretholde driften i det kommende år. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.998</b>	<b>94.703</b>
2 Personaleomkostninger	-1.100.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.108.998</b>	<b>94.703</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.564
3 Øvrige finansielle omkostninger	-102.772	-1.082
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.211.770</b>	<b>95.185</b>
4 Skat af årets resultat	-24.156	-22.170
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.235.926</b>	<b>73.015</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	73.015
Disponeret fra overført resultat	-1.235.926	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.235.926</b>	<b>73.015</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.044	0
Udsudte skatteaktiver	0	24.156
Tilgodehavender i alt	<u>145.044</u>	<u>24.156</u>
Likvide beholdninger	<u>2.139.950</u>	<u>215.273</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.284.994</b></u>	<u><b>239.429</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.284.994</b></u>	<u><b>239.429</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	57.904	93.830
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>137.904</b>	<b>173.830</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.006.076	18.807
Anden gæld	141.014	46.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.147.090	65.599
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.147.090</b>	<b>65.599</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.284.994</b>	<b>239.429</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	20.815	130.000	230.815
Udloddet udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.015	0	73.015
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	93.830	0	173.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.235.926	0	-1.235.926
Tilskud fra moderselskab	0	1.200.000	0	1.200.000
	<b>80.000</b>	<b>57.904</b>	<b>0</b>	<b>137.904</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i årets løb realiseret et større underskud.

Selskabets moderselskab Holdingselskabet 20.10.2010 ApS har tilkendegivet, at vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til at opretholde driften i det kommende år. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.100.000	0
	<u>1.100.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	87.997	0
Andre finansielle omkostninger	14.775	1.082
	<u>102.772</u>	<u>1.082</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	24.156	22.170
	<u>24.156</u>	<u>22.170</u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførselsberettigede skattemæssige underskud på 1.305.498 kr. Skatteværdien heraf udgør 287.210 kr. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt kan udnytte underskuddene.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet 20.10.2010 ApS, CVR-nr. 33254415 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.